SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI

PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ

VÀ CHUYÊN NGÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ được bàn hành

theo Quyết định số 83/QĐ-SKHCN ngày 30/7/2025;

Thực hiện Kế hoạch số 535/KH-SKHCN, ngày 30 tháng 7 năm 2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra việc chấp hành

các quy định pháp luật về an toàn bức xạ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm

2025; Quyết định số 89/QĐ-SKHCN ngày 4/8/2025 của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập đoàn kiểm tra việc chấp hành các quy

định pháp luật về an toàn bức xạ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025,

Trưởng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành đi công tác thực hiện kiểm tra

việc chấp hành các quy định pháp luật về an toàn bức xạ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi tại tỉnh Kon Tum (cũ).

Thời gian đi công tác: 05 ngày, kể từ ngày 06/8/2025 đến ngày 09/8/2025.

Trong thời gian đi công tác, Trưởng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành

ủy quyền cho ông Trần Quốc Vương, Phó Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành

điều hành, xử lý các công việc của Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành

thuộc phạm vi trách nhiệm của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên

ngành.

Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành báo cáo Lãnh đạo Sở và thông

báo đến các phòng, đơn vị biết phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Ông Trần Quốc Vương ;

- Lưu: CN&CN.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Cẩm Vân

		2025-08-05T17:10:55+0700